DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS NARRATIVAS DOS
SUJEITOS DA EJA COMO INSTRUMENTO DE FORMAÇÃO E (RE)ORGANIZAÇÃO
METODOLÓGICA de autoria de FABRÍCIA SALES ARAÚJO VIEIRA, ÁUREA DA SILVA
PEREIRA, foi publicado nos CONEDU - Educação de Pessoas Jovens, Adultas e Idosas
(Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-75-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/conedu---educacao-de-pessoas-jovens-adultas-e-

idosas-vol-02?page=1

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/conedu---educacao-de-pessoas-jovens-adultas-e-idosas-vol-02?page=1
https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/conedu---educacao-de-pessoas-jovens-adultas-e-idosas-vol-02?page=1